КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06.05.2024 	г. Бородино					№ 319

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

О внесении изменений в постановление Администрации города Бородино от 30.10.2023 № 669-Пр «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений физической культуры и спорта города Бородино, подведомственных отделу культуры, спорта, молодежной политики и информационного обеспечения администрации города Бородино»

В соответствии со статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений», руководствуясь Уставом города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в постановление Администрации города Бородино от 30.10.2023 № 666-Пр «Об утверждении Примерного положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений физической культуры и спорта города Бородино, подведомственных отделу культуры, спорта, молодежной политики и информационного обеспечения администрации города Бородино», следующие изменения:
в разделе IV:
дополнить пункт 4.1. абзацем следующего содержания:
« - персональные выплаты к должностному окладу отдельным категориям работников бюджетной сферы.
Работникам при не полностью отработанной норме рабочего времени размер персональной выплаты исчисляется пропорционально отработанному работником времени».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города А. А. Морозова.
3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник» и на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края.
4. Постановление вступает в силу с 01.04.2024 года, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования.

 Глава города Бородино				                              А. Ф. Веретенников
   [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Зорина
34962